BIKE Festival 2019, Riva del Garda (l) (offizielles Ergebnis)

Datum: 07.05.19
Zeit: 12:52:57

Seite:

Rang Name und Vorname

(82) Ronda Grande Master Women

Jg

Zeit

ROCKY MOUNTAIN

LOVE THE RIDE

Overall

Stnr

. Hansel Gloria
. Skrajnar Spela
. Maas Kirsten

1975
1978
1967
1971

D-Oberhaching
SLO-Ljubljana

peakpassion
GANESHATEAM

RSC Wiirzburg

4:48.43,5
5:40.56,6

6:20.45,3 1:32.01,8
7:16.21,2 2:27.37,7

G-Wom
G-Wom
G-Wom
G-Wom

© NP

1181
1016
2102
3196

Total klassiert: 4

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, www.datasport.com

==

FLLL SPEED

(Ontinental$




