



(82) Ronda Grande Master Women

Rang	Name und Vorname	Jg	Land Ort	Team	Zeit	Abstand	Overall	Stnr
1.	Hänsel Gloria	1975	D-Oberhaching	peakpassion	4:48.43,5	-----	G-Wom	1. 1181
2.	Skrajnar Spela	1978	SLO-Ljubljana	GANESHATEAM	5:40.56,6	52.13,1	G-Wom	6. 1016
3.	Maas Kirsten	1967	D-Merzig	BIKE AID	6:20.45,3	1:32.01,8	G-Wom	7. 2102
4.	Adler Petra	1971	D-Wertheim	RSC Würzburg	7:16.21,2	2:27.37,7	G-Wom	8. 3196

Total klassiert: 4

